2021年2月22日

関係各位

関西大学理工学研究科

システム理工学専攻機械工学分野

機械設計研究室

多川 則男 教授による最終講義のご案内（オンライン併用による開催）

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．このたび，関西大学シス

テム理工学部機械工学科 多川則男教授の最終講義を下記の通り開催いたします．ご多忙

の折，恐縮ではございますが，ご出席頂きたく，ここにご案内申し上げます．

 なお，コロナ感染症対策のため，オンライン併用による開催といたしますが，マスク・手

洗い等感染対策を行って上で対面でのご参加も歓迎します．オンラインで参加される方は，

お手数ですが下記連絡先までご連絡ください

敬具

記

講演題目：私の履歴書―情報記憶の超高密度化を目指してー

（講演終了後記念写真を撮ります．）

日時：2021年3月13日（土）15:00～17:00

場所：関西大学第4学舎4号館4001教室

（https://www.kansai-u.ac.jp/ja/about/campus/#senriyama）

Zoom 会議室：
下記連絡先までご連絡ください．折り返しZoom会議室URLをご連絡いたします．

連絡先：関西大学システム理工学部機械工学科機械設計研究室

谷  弘詞 hrstani@kansai-u.ac.jp

     小金沢新治 skoga@kansai-u.ac.jp

  呂  仁国 r_lu@kansai-u.ac.jp

以上

https://www.kansai-u.ac.jp/ja/about/campus/#senriyama
mailto:hrstani@kansai-u.ac.jp
mailto:skoga@kansai-u.ac.jp
mailto:r_lu@kansai-u.ac.jp